et obserua. ut facias et bene fit tibi.
 et multipliceris amplius: sicut polli-
 citus est dominus deus patrum tuorum tibi
 terram lacte et melle manantem.

Audi istis. Dominus deus noster: dominus unus
 est. Diliges dominum deum tuum ex toto cor-
 de tuo. et ex tota anima tua: et ex
 tota fortitudine tua. Et unumq; uerba
 hec que ego precipio tibi hodie in cor-
 de tuo: et narrabis ea filiis tuis. et me-
 ditaberis sedens in domo tua etambu-
 lans in itinere. dormiens atq; consur-
 gens. Et ligabis ea quasi signum in ma-
 nu tua: et unumq; et mouebuntur inter
 oculos tuos. Scribesq; ea in libro et
 ostis domus tue. Cumq; introduce-
 rit te dominus deus tuus in terram pro qua
 iurauit patribus tuis. abraham ysaac
 et iacob. et dederit tibi ciuitates mag-
 nas et opimas quas non edificasti. do-
 mus plenas cunctarum opum quas
 non extruxisti. cisternas quas non
 fodisti. uinea et oliueta que non pla-
 tasti. et comederis et saturatus fueris:
 caue diligenter ne obliuiscaris dominum
 qui eduxit te de terra egypti de do-
 mo seruitutis.

Dominum deum tuum timebis. et ipsi so-
 li seruias: ac per nomen illius iurabis.

Non ibis post deos alienos cunctarum
 gentium que in circuitu uestro sunt.
 quoniam emulator dominus deus tuus in medio
 tui: nequando irascatur furor domini
 dei tui contra te. et auferat te de sup-
 erficie terre.

Non temptabis dominum deum tuum: si-
 cut temptasti in loco temptationis.
 Custodi precepta domini dei tui ac testi-
 monia et ceremonias quas precepit
 tibi. et fac quod placitum est et bo-

num in conspectu dñi: ut bene sit tibi. et ingressus possideas terram optimā de qua iuravit dñs patrib; tuis. ut deleteret omnes inimicos tuos coram te sicut locutus est. Cum interrogauerit te filius tuus cras dicens. qui sibi uolūt testimonia hec et ceremonie atq; iudicia que precepit dñs deus noster nobis: dices ei. Serui eramus pharaonis in egypto: et eduxit nos dñs de egypto in manu forti. Fecitq; signa atq; prodigia magna et pessima in egypto contra pharaonem et omnem domum illius in conspectu nro: et eduxit nos inde ut introduceret daret terrā sup qua iuravit patrib; nris. Precepitq; nobis dñs ut faciamus omnia legitima hec et timeamus dñm deum nostrum: et bene sit nobis cunctis dieb; uite nre. sicut est hodie. Eruntq; nri misericors: si custodierimus et fecerimus omnia precepta eius. coram dño deo nro. sicut mandauit nobis. **U**umq; introduxerit te dñs deus tuus in terram quā possessurus ingredieris. et deleuerit gentes multas coram te. heethiū et gergeseū. et amorreū. chananēū. et pherezeū. et euēū. et iebuseū. septem gentes multo maioris numeri quam tu es et robustiores te tradideruntq; eas dñs deus tuus tibi: percites eas usq; ad interuentionē. Non inibis cum eis sedus. nec misereberis earū: neq; sociaberis cum eis coniugia. Filia tuam non dabis filio eius. nec filiam eius accipies filio tuo: quia seducet filium tuum ne sequatur me. et ut magis seruiat dijs alienis. Irasciturq; furor furor dñi: et delebit te cito. Quin